
RETIFICO  TERMO  DE  CONTRATO  PUBLICADO  NO  DIARIO  OFICIAL  DO  MUNICIPIO 
SEXTA‐FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2024 | ANO IX ‐ EDIÇÃO Nº 01435 | CADERNO 1 DIÁRIO 
OFICIAL DO MUNICÍPIO 004. 
 
ONDE SE LÊ: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

EXTRATO DE CONTRATO 108/2024 
 
 
Espécie: Contrato firmado com empresa ANTONIO PAULO SERGIO DA HORA DE ARAUJO 
EIRELI, inscrita no CNPJ: 04.703.371/0001-24, Objeto: CONTRATAÇÃO DA BANDA RICK 
RALLEY , PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO MUSICAL NO DIA 30 DE JUNHO 
DE 2024, EM DECORRÊNCIA DOS FESTEJOS JUNINOS DO DISTRITO DE RIO FUNDO, 
Amparo: Inexigibilidade 032/2024; Vigência do contrato:  24/06/2024 a 31/12/2024; Cobertura 

Orçamentária: 2.10.01, 2015, 3390.39.00, 1501; Valor Estimado: R$ 70.000,00 (setenta mil reais), 
Assinatura: 24/06/2024- Eder São Pedro Menezes-Prefeito 

   
 
LEIA‐SE: 
 

EXTRATO DE CONTRATO 108/2024 
 
 
Espécie: Contrato firmado com empresa ANTONIO PAULO SERGIO DA HORA DE ARAUJO 
EIRELI, inscrita no CNPJ: 04.703.371/0001-24, Objeto: CONTRATAÇÃO DA BANDA RICK 
RALLEY , PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO MUSICAL NO DIA 30 DE JUNHO 
DE 2024, EM DECORRÊNCIA DOS FESTEJOS JUNINOS DO DISTRITO DE RIO FUNDO, 
Amparo: Inexigibilidade 032/2024; Vigência do contrato:  25/06/2024 a 31/12/2024; Cobertura 

Orçamentária: 2.10.01, 2015, 3390.39.00, 1501; Valor Estimado: R$ 70.000,00 (setenta mil reais), 
Assinatura: 25/06/2024- Eder São Pedro Menezes-Prefeito 

   
 


		2024-07-18T13:35:42-0300




